AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0158/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0068/2019
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TURISMO A FIM DE REALIZAR VIAGEM
DOS IDOSOS DO SERVIÇO DE CONVIVENCIA FORTALECIMENTO DE VINCULOS DO MUNICIPIO DE
SANTA RITA DO PARDO -MS.

Vencedor(es): CACILDA MAGALHAES TOUR LTDA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$
79.520,00 (setenta e nove mil e quinhentos e vinte reais);

Santa Rita do Pardo/MS, 30 de outubro de 2019.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 30 de outubro de 2019.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal